Uchwała Nr 305/LXV/05

Zarządu Powiatu w Rybniku

                                        z dnia 13 lipca 2005r.

W sprawie : zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków w miesiącu 

                     lipcu 2005 r.

Na podstawie art. 29 ust. 5 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)

§ 1

Dokonać zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na miesiąc lipiec 2005 r. przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 294/LXIV/05 z dnia 22 czerwca 2005 r. jak następuje:

Wydatki

	Wyszczególnienie
	Harmonogram

Uchwała Zarządu Powiatu Nr 294/LXIV/05
	Korekta
	Harmonogram

po zmianach

	Dział 854 – Edukacyjna opieka 

                    Wychowawcza

Rozdział 85407 – Placówki wychowania

                    Pozaszkolnego

Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Czerwionce-Leszczynach

Dział 700 – Gospodarka Mieszkaniowa

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i

                    nieruchomościami
Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdział 71012 – Ośrodki dokumentacji

                   geodezyjnej i kartograficznej
Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i

                   Kartograficzne
Starostwo Powiatowe w Rybniku
	5.000,00

5.000,00

14.823,00

14.823,00

3.681,00

853,00

2.828,00        
	+2.179,00

+2.179,00

+12.000,00

+12.000,00

+3.200,00

+1.700,00

+1.500,00
	7.719,00

7.719,00

26.823,00

26.823,00

6.881,00

2.553,00

4.328,00


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rybniku.

Mrowiec Damian
...........................................................

Klyta Wincenty
........................................................... 

Dudek Danuta
........................................................... 

Tokarz Jan
........................................................... 

Mazur Franciszek
...........................................................

